



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	965 614 834
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS
Forretningsadresse:	Kløvervegen 18 9016 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jim Tomas Theodorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	16	51 659 279	39 173 340
<b>Sum inntekter</b>		<b>51 659 279</b>	<b>39 173 340</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	8 596 943	7 076 445
Avskrivning	2	418 773	168 883
Annen driftskostnad	4,5,13, 16	20 603 424	21 753 646
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 619 140</b>	<b>28 998 974</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 040 139</b>	<b>10 174 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		736 195	1 056 796
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>736 195</b>	<b>1 056 796</b>
Annen rentekostnad		8 754	476 882
Annen finanskostnad		52	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 806</b>	<b>476 882</b>
<b>Netto finans</b>		<b>727 389</b>	<b>579 914</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>22 767 528</b>	<b>10 754 280</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 018 808	2 383 299
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 748 720</b>	<b>8 370 981</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 748 720</b>	<b>8 370 981</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-17 748 720	-8 370 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 748 720</b>	<b>-8 370 981</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	231 694	275 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>231 694</b>	<b>275 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,7	3 130 388	3 074 143
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 130 388</b>	<b>3 074 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	25 306 488	25 306 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 306 488</b>	<b>25 306 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 668 570</b>	<b>28 655 631</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,7,16	1 928 822	9 322 103
Andre fordringer	14,15, 16	94 521 569	4 087 460
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>96 450 391</b>	<b>13 409 563</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	1 600 864	64 707 496
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 600 864</b>	<b>64 707 496</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 051 255</b>	<b>78 117 059</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 719 825</b>	<b>106 772 690</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,12	13 214 550	13 214 550
Overkurs	12	225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	98 996 376	81 447 805
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>98 996 376</b>	<b>81 447 805</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>112 436 376</b>	<b>94 887 805</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	472 980	518 921
Utsatt skatt	11		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>472 980</b>	<b>518 921</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>472 980</b>	<b>518 921</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	16	2 284 373	3 346 303
Betalbar skatt	11	4 919 475	2 323 332
Skyldige offentlige avgifter		1 127 741	1 652 074
Kortsiktig konserngjeld	8	2 776 000	2 348 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 702 880	1 696 255
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 810 469</b>	<b>11 365 964</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 283 449</b>	<b>11 884 885</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 719 825</b>	<b>106 772 690</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 361 813 682	1 322 108 134
Annen driftsinntekt		43 735 216	33 139 217
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 405 548 898</b>	<b>1 355 247 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	16	1 057 896 042	1 014 879 387
Lønnskostnad	4	134 473 875	129 588 971
Avskrivning	2	20 599 539	14 513 344
Annen driftskostnad	4,5,13, 16	135 056 484	121 857 285
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 348 025 940</b>	<b>1 280 838 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 522 958</b>	<b>74 408 364</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 867 335	1 288 425
Annen finansinntekt			85 058
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 867 335</b>	<b>1 373 483</b>
Annen finanskostnad		674 760	698 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>674 760</b>	<b>698 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 192 575</b>	<b>674 548</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 715 533</b>	<b>75 082 912</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	12 942 951	16 551 752
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 772 582</b>	<b>58 531 160</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 772 582</b>	<b>58 531 160</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-45 772 582	58 531 160
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 772 582</b>	<b>58 531 160</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,7	77 604 119	79 165 272
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>77 604 119</b>	<b>79 165 272</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 604 119</b>	<b>79 165 272</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,7	51 441 819	52 258 796
<b>Sum varer</b>		<b>51 441 819</b>	<b>52 258 796</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,7,16	3 939 257	12 937 085
Andre fordringer	14,15,16	295 842 730	160 342 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>299 781 987</b>	<b>173 279 829</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	15 038 109	72 672 649
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 038 109</b>	<b>72 672 649</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>366 261 915</b>	<b>298 211 274</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>443 866 034</b>	<b>377 376 546</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Aksjekapital	10,12	13 214 550	13 214 550
Overkurs	12	225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	293 454 837	247 939 062
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>293 454 837</b>	<b>247 939 062</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>306 894 837</b>	<b>261 379 062</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	1 411 728	1 651 358
Utsatt skatt	11	830 515	1 109 933
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 242 243</b>	<b>2 761 291</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 242 243</b>	<b>2 761 291</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8,16	66 147 516	57 754 126
Betalbar skatt	11	13 149 917	15 726 324
Skyldige offentlige avgifter		8 405 235	12 741 505
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	14	47 026 286	27 014 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>134 728 954</b>	<b>113 236 193</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 971 197</b>	<b>115 997 484</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>443 866 034</b>	<b>377 376 546</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 321221

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 965 614 834  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS  
Forretningsadresse: Kløvervegen 18  
9016 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Tomas Theodorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 965 614 834  
DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	16	51 659 279	39 173 340
<b>Sum inntekter</b>		<b>51 659 279</b>	<b>39 173 340</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	8 596 943	7 076 445
Avskrivning	2	418 773	168 883
Annen driftskostnad	4,5,13,16	20 603 424	21 753 646
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 619 140</b>	<b>28 998 974</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 040 139</b>	<b>10 174 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		736 195	1 056 796
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>736 195</b>	<b>1 056 796</b>
Annen rentekostnad		8 754	476 882
Annen finanskostnad		52	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 806</b>	<b>476 882</b>
<b>Netto finans</b>		<b>727 389</b>	<b>579 914</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 018 808	2 383 299
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 748 720</b>	<b>8 370 981</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 748 720</b>	<b>8 370 981</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-17 748 720	-8 370 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 748 720</b>	<b>-8 370 981</b>



Organisasjonsnr: 965 614 834  
DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2021	2020
--	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	231 694	275 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>231 694</b>	<b>275 000</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,7	3 130 388	3 074 143
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 130 388</b>	<b>3 074 143</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	25 306 488	25 306 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 306 488</b>	<b>25 306 488</b>

##### Sum anleggsmidler

		<b>28 668 570</b>	<b>28 655 631</b>
--	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	5,7,16	1 928 822	9 322 103
Andre fordringer	14,15,16	94 521 569	4 087 460
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>96 450 391</b>	<b>13 409 563</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	1 600 864	64 707 496
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 600 864</b>	<b>64 707 496</b>

##### Sum omløpsmidler

		<b>98 051 255</b>	<b>78 117 059</b>
--	--	-------------------	-------------------

##### SUM EIENDELER

		<b>126 719 825</b>	<b>106 772 690</b>
--	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10,12	13 214 550	13 214 550
Overkurs	12	225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	12	98 996 376	81 447 805
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>98 996 376</b>	<b>81 447 805</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>112 436 376</b>	<b>94 887 805</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	472 980	518 921
Utsatt skatt	11		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>472 980</b>	<b>518 921</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>472 980</b>	<b>518 921</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	16	2 284 373	3 346 303
Betalbar skatt	11	4 919 475	2 323 332
Skyldige offentlige avgifter		1 127 741	1 652 074
Kortsiktig konserngjeld	8	2 776 000	2 348 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 702 880	1 696 255
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 810 469</b>	<b>11 365 964</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 283 449</b>	<b>11 884 885</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 719 825</b>	<b>106 772 690</b>



Organisasjonsnr: 965 614 834  
DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 361 813 682	1 322 108 134
Annen driftsinntekt		43 735 216	33 139 217
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 405 548 898</b>	<b>1 355 247 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	16	1 057 896 042	1 014 879 387
Lønnskostnad	4	134 473 875	129 588 971
Avskrivning	2	20 599 539	14 513 344
Annen driftskostnad	4,5,13,16	135 056 484	121 857 285
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 348 025 940</b>	<b>1 280 838 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 522 958</b>	<b>74 408 364</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 867 335	1 288 425
Annen finansinntekt			85 058
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 867 335</b>	<b>1 373 483</b>
Annen finanskostnad		674 760	698 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>674 760</b>	<b>698 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 192 575</b>	<b>674 548</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	58 715 533	75 082 912
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 942 951</b>	<b>16 551 752</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 772 582</b>	<b>58 531 160</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-45 772 582	58 531 160
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 772 582</b>	<b>58 531 160</b>



Organisasjonsnr: 965 614 834  
DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,7	77 604 119	79 165 272
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>77 604 119</b>	<b>79 165 272</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 604 119</b>	<b>79 165 272</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,7	51 441 819	52 258 796
<b>Sum varer</b>		<b>51 441 819</b>	<b>52 258 796</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,7,16	3 939 257	12 937 085
Andre fordringer	14,15,16	295 842 730	160 342 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>299 781 987</b>	<b>173 279 829</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	15 038 109	72 672 649
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 038 109</b>	<b>72 672 649</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>366 261 915</b>	<b>298 211 274</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>443 866 034</b>	<b>377 376 546</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,12	13 214 550	13 214 550
Overkurs	12	225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	293 454 837	247 939 062
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>293 454 837</b>	<b>247 939 062</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>306 894 837</b>	<b>261 379 062</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	1 411 728	1 651 358
Utsatt skatt	11	830 515	1 109 933
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 242 243</b>	<b>2 761 291</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 242 243</b>	<b>2 761 291</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8,16	66 147 516	57 754 126
Betalbar skatt	11	13 149 917	15 726 324
Skyldige offentlige avgifter		8 405 235	12 741 505
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	14	47 026 286	27 014 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>134 728 954</b>	<b>113 236 193</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 971 197</b>	<b>115 997 484</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>443 866 034</b>	<b>377 376 546</b>





## Konsolidering og konsernregnskap dagligvaregruppen 2021

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), signert 13.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Nordheim, Morten (02.01.1959), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Falck, Robert (06.04.1992), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Konsernregnskap 2021

#### Resultatregnskap

Morselskap			(alle beløp i hele 1 000 nok)		Konsern		
2020	2021	Note			Note	2021	2020
0	0		<b>Driftsinntekter</b>				
39 173	51 659	16	Salgsinntekter			1 361 814	1 322 108
<b>39 173</b>	<b>51 659</b>		Andre driftsinntekter			43 735	33 139
			<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>1 405 549</b>	<b>1 355 247</b>
			<b>Driftskostnader</b>				
0	0		Varekostnad	16	1 057 896	1 014 879	
7 076	8 597	4	Lønnskostnader	4	134 474	129 589	
169	419	2	Avskrivninger	2	20 600	14 513	
21 754	20 603	4,5,13,16	Andre driftskostnader	4,5,13, 16	135 056	121 857	
<b>28 999</b>	<b>29 619</b>		<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 348 026</b>	<b>1 280 839</b>	
<b>10 174</b>	<b>22 040</b>		<b>Driftsresultat</b>		<b>57 523</b>	<b>74 408</b>	
			<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
0	0		Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	0	
1 057	736		Annen renteinntekt		1 867	1 288	
0	0		Annen finansinntekt		0	85	
-477	-9		Annen rentekostnad		0	0	
0	0		Annen finanskostnad		675	699	
<b>580</b>	<b>727</b>		<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 193</b>	<b>675</b>	
<b>10 754</b>	<b>22 768</b>		<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 716</b>	<b>75 083</b>	
2 383	5 019	11	Skattekostnad på ordinært resultat	11	12 943	16 552	
<b>8 371</b>	<b>17 749</b>		<b>Ordinært resultat</b>		<b>45 773</b>	<b>58 531</b>	
<b>8 371</b>	<b>17 749</b>		<b>Årsresultat</b>		<b>45 773</b>	<b>58 531</b>	
			<b>Overføringer</b>				
0	0	12	Foreslått utbytte	12	0	0	
8 371	17 749	12	Overført annen egenkapital	12	45 773	58 531	
<b>8 371</b>	<b>17 749</b>		<b>Sum overføringer</b>		<b>45 773</b>	<b>58 531</b>	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Konsernregnskap 2021

#### Balanse

Morselskap			(alle beløp i hele 1 000 nok)	Konsern		
2020	2021	Note		Note	2021	2020
275	232	11	<b>EIENDELER</b>			
275	232		Utsatt skattefordel	11	0	0
			<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		0	0
			<i>Varige driftsmidler</i>			
3 074	3 130	2,7	Driftsløsøre, inventar og utstyr	2,7	77 604	79 165
3 074	3 130		<b>Sum varige driftsmidler</b>		77 604	79 165
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
25 306	25 306	8	Investeringer i datterselskap		0	0
0	0	9	Pensjonsmidler	9	0	0
0	0		Andre fordringer		0	0
25 306	25 306		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		0	0
			<b>Sum anleggsmidler</b>		77 604	79 165
			<b>Omløpsmidler</b>			
0	0		Varelager	3,7	51 442	52 259
			<i>Fordringer</i>			
9 322	1 929	5,7,16	Kundefordringer	5,7,16	3 939	12 937
4 087	94 522	14, 15,16	Andre fordringer	14, 15,16	295 843	160 343
13 410	96 450		<b>Sum fordringer</b>		299 782	173 280
			Bankinnskudd og kontanter	6,7	15 038	72 673
64 707	1 601	6,7				
78 117	98 051		<b>Sum omløpsmidler</b>		366 262	298 211
106 772	126 720		<b>Sum eiendeler</b>		443 866	377 377

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Konsernregnskap 2021

#### Balanse

Morselskap			(alle beløp i hele 1 000 nok)			Konsern		
2020	2021	Note				Note	2021	2020
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>								
<b>Innskutt egenkapital</b>								
13 215	13 215	10,12	Aksjekapital			10,12	13 215	13 215
225	225	12	Overkurs			12	225	225
<b>13 440</b>	<b>13 440</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>				<b>13 440</b>	<b>13 440</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>								
81 448	98 996	12	Annen egenkapital			12	293 455	247 939
<b>81 448</b>	<b>98 996</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>				<b>293 455</b>	<b>247 939</b>
<b>94 888</b>	<b>112 436</b>		<b>Sum egenkapital</b>				<b>306 895</b>	<b>261 379</b>
<b>Gjeld</b>								
<b>Avsetning for forpliktelser</b>								
519	473	9	Pensjonsforpliktelser			9	1 412	1 651
		11	Utsatt skatt			11	831	1 110
<b>519</b>	<b>473</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>				<b>2 242</b>	<b>2 761</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>								
3 346	2 284	16	Leverandørgjeld			16	66 148	57 754
2 323	4 919	11	Betalbar skatt			11	13 150	15 726
1 652	1 128		Skyldige offentlige avgifter				8 405	12 742
2 348	2 776	16	Kortsiktig konserngjeld				0	0
1 696	2 703	14,16	Annen kortsiktig gjeld			14,16	47 026	27 014
<b>11 366</b>	<b>13 810</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>				<b>134 729</b>	<b>113 236</b>
<b>11 884</b>	<b>14 283</b>		<b>Sum gjeld</b>				<b>136 971</b>	<b>115 997</b>
<b>106 772</b>	<b>126 720</b>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>				<b>443 866</b>	<b>377 377</b>

31. desember 2021

Tromsø, 12. mai 2022

Jim T. Theodorsen  
styreleder

Robert Falck  
administrerende direktør

Ole Christian Solberg Fjeldheim  
styremedlem

Morten Nordheim  
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS

### Konsernregnskap 2021

#### Kontantstrømoppstilling

Morselskap			(alle beløp i hele 1 000 nok)	Konsern		
2020	2021	Note		Note	2021	2020
<b>Operasjonelle aktiviteter</b>						
10 754	22 768		Årets resultat før skatt	58 716	75 083	
-1 624	-2 323		Periodens betalte skatt	-15 726	-10 036	
1 626	-46		Forskjell pensjon kostnadsført og inn-/utbetalt	-240	1 447	
169	419	2	Avskrivninger av driftsmidler	20 600	14 513	
-2 970	7 393		Endring i kundefordringer	8 998	-5 067	
0	0		Endring i varelager	817	-11 186	
-1 021	-1 062		Endring i leverandørgjeld	8 393	7 007	
-1 546	-4 261		Endring i andre tidsavgrensninger	5 603	-7 327	
<b>5 389</b>	<b>22 888</b>		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>87 160</b>	<b>64 437</b>	
<b>Investeringsaktiviteter</b>						
-2 899	-475	2	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-19 118	-35 298	
<b>-2 899</b>	<b>-475</b>		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-19 118</b>	<b>-35 298</b>	
<b>Finansieringsaktiviteter</b>						
-4	-85 519		Endring mellomværende konsernselskap	-125 677	-86 337	
<b>-4</b>	<b>-85 519</b>		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-125 677</b>	<b>-86 337</b>	
2 485	-63 107		Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-57 635	-57 198	
62 223	64 707		Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 1.1	72 673	129 871	
<b>64 707</b>	<b>1 601</b>		<b>Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12</b>	<b>15 038</b>	<b>72 673</b>	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger.

##### Konsernregnskap

Konsernregnskapet inkluderer Dagligvare Gruppen Tromsø AS og selskaper som Dagligvare Gruppen Tromsø AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datter- og datterdatterselskapene følger de samme prinsippene som morselskapet.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### Datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidrag andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Konsernregnskapet består av morselskapet Dagligvare Gruppen Tromsø AS og datterselskapene Matservice Strandveien AS, Matservice AS, Matservice Tomasjord AS, Matservice Kvaløysletta AS, Kræmer Supermarked AS, Arne Arnesen AS, Storslett Mathus AS, Tromsdalen Mathus AS og Matservice Langnes AS.

##### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

##### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost ved FIFO metoden og antatt virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnes ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Pensjoner

Selskapet har sikret sine forpliktelser via kollektive pensjonsordninger i livsforsikringsselskaper. Det foreligger både innskuddsbaserte og ytelsesbaserte pensjonsordninger i konsernet.

#### Innskuddsplaner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

#### Ytelsesplaner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger regnskapsføres i henhold til IAS 19, i tråd med NRS 6. Forpliktelsen knyttet til selskapets usikrede driftspensjonsordning avsettes på grunnlag av avtalte beløpsmessige opptjente rettigheter. Avsatte forpliktelser er et mål på nåverdien av fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen balanseføres som langsiktig forpliktelse. Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnader.

#### Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 2. VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskapet	Inventar og butikkutstyr
Anskaffelseskost 01.01	3 683 372
Tilgang	475 017
<b>Avgang</b>	
Anskaffelseskost 31.12.	4 158 389
Akk. nedskrivninger 31.12.	-
Akk. avskrivninger 31.12.	1 028 001
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>3 130 388</b>
Årets avskrivning Økonomisk levetid Avskrivningsplan	418 773

  

Konsern	Inventar og butikkutstyr
Anskaffelseskost 01.01	164 319 681
Tilgang	19 118 300
Avgang/utrangering	2 841 650
Anskaffelseskost 31.12.	180 596 331
Akk. nedskrivninger 31.12.	-
Akk. avskrivninger 31.12.	102 992 211
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>77 604 120</b>
Årets avskrivning	20 599 539
Årets nedskrivning	-
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-10 år lineær

#### 3. VARER

	Konsernet	
	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer for videresalg	51 441 819	52 258 796

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 4. LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	7 473 653	6 218 152	119 934 992	116 633 464
Arbeidsgiveravgift	634 350	477 691	8 294 301	7 607 684
Pensjonskostnader	385 485	300 124	5 194 351	4 121 829
Andre ytelser	103 455	80 478	1 050 232	1 225 995
<b>Sum</b>	<b>8 596 943</b>	<b>7 076 445</b>	<b>134 473 875</b>	<b>129 588 972</b>

Styreonorar	30 000	110 000	30 000	110 000
Antall årsverk sysselsatt	3	3	233	227

Morselskapet og konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Morselskapet og konsernet har inngått pensjonsordning som tilfredstiller krav i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	2021	2020
Adm.dir lønn og andre ytelser	2 172 700	5 279 820
Daglige ledere, lønn og andre ytelser, ekskl. adm.dir	9 049 337	9 075 356

I 2021 er det ansatt ny adm. dir. Ytelsene oppgitt ovenfor er til adm.dir gjennom 2021 og omfatter fastlønn, livkonto, fri elektronisk kommunikasjon, fri bil, kontorgodtgjørelse samt avtale om variabel årlig bonus. Det er avsatt kr 652 138 til bonus for adm.dir i 2021. Dette beløpet inkluderer feriepenger med 12 %. Adm.dir inngår i selskapets ordinære ordninger knyttet til innskuddsbasert pensjon.

Datterselskapenes daglige ledere har i tillegg til fastlønn en avtale om variabel årlig bonus. I 2021 er det avsatt kr 2 550 985 til daglige ledere. Dette beløpet inkluderer feriepenger med 12 %. Daglige ledere er med i selskapets ordinære pensjonsordninger.

Revisor (beløp ekskl. mva.)	Morselskapet		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisjonshonorar	134 908	59 854	399 500	263 269
Andre tjenester	103 052	84 989	208 936	207 069

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 5. FORDRINGER

##### Morselskapet:

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	1 928 822	9 322 103
Avsetning til tap på fordringer	0	0
<b>Kundefordringer i følge balansen</b>	<b>1 928 822</b>	<b>9 322 103</b>

Tap på fordringer	2021	2020
Konstaterte tap i år	0	0
Endringer i tapsavsetning	0	0
<b>Tap på fordringer iht resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### Konsernet:

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende inkl. netto reklassifiseringer	3 925 157	12 917 872
Avsetning til tap på fordringer	14 100	19 213
<b>Kundefordringer i følge balansen</b>	<b>3 939 257</b>	<b>12 937 085</b>

Tap på fordringer	2021	2020
Konstaterte tap i år	11 098	1 247
Endringer i tapsavsetning	5 113	7 787
<b>Tap på fordringer iht resultat</b>	<b>16 211</b>	<b>9 034</b>

#### 6. BANKINNSKUDD / SKATTETREKK

	Morselskapet	Konsernet
Innestående midler til dekning av ansattes skattetrekk pr. 31.12.	474	418 258

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler

Konsernets bankmidler knyttet til konsernkontoordningen med NorgesGruppen er presenert som andre fordringer. Se note 15.

#### 7. SIKKERHETSSTILLELSER

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernkontoordningen</b>				
Varige driftsmidler	3 130 388	3 074 144	77 604 120	79 165 272
Varer	-	-	51 441 819	52 258 796
<b>Kundefordringer</b>	<b>1 928 822</b>	<b>9 322 103</b>	<b>3 939 257</b>	<b>12 937 085</b>
<b>Sum</b>	<b>5 059 210</b>	<b>12 396 247</b>	<b>132 985 195</b>	<b>144 361 153</b>

Konsernet Dagligvare Gruppen Tromsø AS inngår i et felles konsernkontosystem fra Nordea. Det er innvilget en kredittramme på totalt kr 10 millioner for morselskapet, som på sin side kan fordele kreditten videre ut på datterselskapene gjennom konsernkontosystemet. Det gjennomføres nettoføring mellom utestående og innestående på de underliggende driftskonti. Samtlige datterselskaper har stilt realkausjon til Nordea i sine varebeholdninger, driftsmidler og kundefordringer i forbindelse med konsernkontoordningen. Konsernets balanse viser innskudd og trekk som netto bankbeholdning.

I tillegg inngår Dagligvare Gruppen Tromsø AS og datterselskaper i konsernkontoordning med NorgesGruppen.

Selskapet og konsernet er, i likhet med de andre selskapene i Norgesgruppenn-konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til dette konsernkontosystemet. Det er ikke stilt noen øvrige sikkerheter for denne konsernkontoordningen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 8. DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP MV

Firma		Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført Verdi
Arne Arnesen AS	Datter	Finnsnes	100,00 %	100,00 %	522 830
Kræmer Supermarked AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	4 237 300
Matservice AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	11 500 000
Matservice Kvaløysletta AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	400 000
Matservice Langnes AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	2 000 000
Matservice Strandveien AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	2 000 000
Matservice Tomasjord AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	400 000
Storslett Mathus AS	Datter	Storslett	100,00 %	100,00 %	1 260 000
Tromsdalen Mathus AS	Datter	Tromsø	100,00 %	100,00 %	2 986 358
					25 306 488

Dagligvare Gruppen Tromsø AS er et morselskap i et konsern bestående av 9 datterselskaper i tillegg til morselskapet. Morselskapet har hovedkontor i Tromsø, og fungerer som holdingselskap og administrasjonskontor for datterselskapene. Datterselskapene driver dagligvarebutikker i Tromsø, Finnsnes og Storslett. Samtlige datterselskaper konsolideres inn i konsernregnskapet.

#### Inntekter og kostnader knyttet til investeringer i datterselskaper

Morselskapet har i 2021 ikke mottatt konsernbidrag eller utbytter fra døtre.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 9. PENSJONSKOSTNADER

##### Morselskapet

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser i den innskuddsbaserte pensjonsordningen etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3 til 8 % av pensjonsgrunnlaget. I tillegg har selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter én ansatt igjen i ordningen.

	2021	2020
Årets pensjonskostnad	294 959	279 083
Rentekostnad på forpliktelsen	81 021	86 324
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-84 258	-94 891
Periodisert aga, estimatendring og avvik samt adm.kostnader	29 702	39 351
Netto pensjonskostnader inkl. AFP-ytelsesplan	321 424	309 867
Årets kostnadsførte pensjonskostnad - innskuddspensjon	0	0
Sum pensjonskostnader	321 424	309 867
Beregnete pensjonsforpliktelser	-4 722 980	-5 218 921
Pensjonsmidler til markedsverdi	4 250 000	4 700 000
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	0	0
Netto pensjonsmidler (forpliktelse)	-472 981	-518 921

##### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning	2,70 %	2,70 %
Forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %

##### Konsernet:

Samtlige ansatte i konsernet inngår i den innskuddsbaserte pensjonskostnaden som er sikret gjennom livselskap. For morselskapet foreligger det ytelsesbasert ordning for én ansatt. Det foreligger også en usikret pensjonsordning for en pensjonert tidligere ansatt.

	2021	2020
Pensjonskostnader, usikret ordning	294 959	296 513
Årets pensjonsopptjening	96 631	86 324
Rentekostnad på forpliktelsen	-84 258	-94 891
Forventet avkastning på pensjonsmidler	30 935	41 809
Periodisert aga, estimatendring og avvik samt adm.kostnader	338 267	329 755
Endring i avsetning driftspensjon	0	0
Årets netto pensjonskostnader inkl arbeidsgiveravgift	676 534	659 510
Usikret pensjonsforpliktelse	0	0
Beregnete pensjonsforpliktelser	-5 661 727	-6 351 357
Pensjonsmidler til markedsverdi	4 250 000	4 700 000
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	0	0
Netto pensjonsforpliktelse	-1 411 728	-1 651 357

##### Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning	2,70 %	2,70 %
Forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 10. ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Kapitalforhold	Antall aksjer	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	7 143	1 850	13 214 550
Aksjonærer		Antall aksjer	Eierandel
NG Spar Nord AS	Representert i styret	7 143	100,0 %
SUM		7 143	100,0 %

Dagligvare Gruppen Tromsø AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).

#### 11. SKATT

	Morselskap	Konsern
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	4 919 475	13 149 917
Andre poster		15 953
Netto endring utsatt skatt	42 881	-279 417
Effekt av aktuarmessig endring	56 452	56 498
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>5 018 808</b>	<b>12 942 951</b>
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	22 767 528	58 715 533
Permanente forskjeller	-11 217	43 320
Endring midlertidige forskjeller	-194 913	1 270 079
Aktuarmessige endringer ført mot egenkapitalen	-200 149	-256 808
Mottatt konsernbidrag		
Avgitt konsernbidrag		
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>22 361 250</b>	<b>59 772 124</b>
22 % betalbar skatt	4 919 475	13 149 867
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	4 919 475	13 149 867
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Balanseført betalbar skatt</b>	<b>4 919 475</b>	<b>13 149 867</b>

#### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel

	Morselskap		Konsern	
Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020	2021	2020
Anleggsmidler	-580 175	-729 147	5 200 901	6 691 347
Pensjon	-216 379	1 247 575	-1 082 490	199 445
Pensjon endring IAS 19	-256 601	-1 766 496	-329 241	-1 850 803
Gevinst og tapkonto	0	0	0	24 373
Fordringer	0	0	-14 100	-19 213
<b>Sum</b>	<b>-1 053 155</b>	<b>-1 248 068</b>	<b>3 775 070</b>	<b>5 045 149</b>
<b>Utsatt skatt bokført (22 %)</b>	<b>231 694</b>	<b>274 575</b>	<b>-830 516</b>	<b>-1 109 933</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 12. EGENKAPITAL

##### Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	13 214 550	225 450	81 447 805	94 887 805
Årets resultat			17 748 720	17 748 720
Aktuarmssig gevinst og tap			-200 149	-200 149
Pr. 31.12.	13 214 550	225 450	98 996 376	112 436 376

##### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	13 214 550	225 450	247 939 062	261 379 062
Årets resultat			45 772 582	45 772 582
Aktuarmssig gevinst og tap			-256 808	-256 808
Pr. 31.12.	13 214 550	225 450	293 454 837	306 894 837

#### 13. LEIEKONTRAKTER

Samtlige selskaper i konsernet driver i leide lokaler, hvorav flere er eid av nærstående part.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kostnadsført leie inkludert felleskostnader	621 074	674 512	53 217 065	48 097 443

#### 14. FORDRINGER OG GJELD

Morselskapets fordringer forfaller i sin helhet innen ett år. Morselskapets bokførte gjeld forfaller i sin helhet til betaling innen 5 år.

Konsernets fordringer forfaller i sin helhet innen ett år. Konsernets bokførte gjeld forfaller i sin helhet til betaling innen 5 år.

#### 15. ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

	Morselskap		Konsern	
Andre kortsiktige fordringer består av:	2021	2020	2021	2020
Periodisert bonus, rabatt og markedsføringsbidrag			64 458 614	67 547 654
Forskuddsbetalte kostnader og opptjent inntekt	8 574 127	4 087 460	17 038 683	5 478 078
Andre kortsiktige fordringer			2 331 596	980 242
Bankinnskudd i konsernkontoordning	85 947 443		212 013 837	86 336 771
Konsernbidrag			0	0
Sum	94 521 570	4 087 460	295 842 730	160 342 745

Selskapet inngår i en konsernkontoordning hos DnB administrert av NorgesGruppen. Selskapets og konsernets midler i denne konsernkontoordningen er presentert som andre fordringer og inngår i endring i andre tidsavgrensninger i konsernets og selskapets kontantstrøm. Dette var i fjorårets selskapsregnskap klassifisert som bankinnskudd med kr. 8 903 749.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### 16. Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Dagligvare Gruppen Tromsø AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. Transaksjoner og mellomværende med selskap i DGT-konsernet er eliminert fra oppgitt informasjon i tallene for konsern i oppstillingen nedenfor.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringer	175 004	1 861 713	175 004	1 861 713
Andre kortsiktige fordringer	85 947 443	8 903 749	219 633 497	129 715 497
Leverandørgjeld		3 062	26 604 946	39 642 703
Annen kortsiktig gjeld	2 776 899	2 348 322	23 229 152	
Andre driftsinntekter	12 910 344	19 186 005	654 021	7 287 032
Kjøp av varer			1 019 132 590	969 806 063
Husleie			28 939 209	28 048 796

Det er også kjøpt ulike øvrige administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til innskudd og trekk i konsernkontosystem med NorgesGruppen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø  
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Dagligvare Gruppen Tromsø AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Dagligvare Gruppen Tromsø AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og administrerende direktør (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better  
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Pennco Dokumentnøkkel: GEHNA-U6TQN-WG82K-HECTE-YYEJW-4EJBN



Building a better  
working world

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tromsø, 12. mai 2022  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Kai Astor Frøseth  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: GEHNA-U6TQN-WG82K-HEC7E-YYEJW-4EJBN



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kai Astor Frøseth

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5997-4-38773

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-12 12:12:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GEHNA-U6TQN-WG82K-HEC7E-YYEJW-4EJBN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

# Årsberetning Dagligvaregruppen Tromsø AS 2021

## Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), signert 13.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Nordheim, Morten (02.01.1959), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Falck, Robert (06.04.1992), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Årsberetning 2021 Dagligvaregruppen Tromsø AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Dagligvaregruppen Tromsø AS driver virksomhet innenfor dagligvarebransjen og er lokalisert i Tromsø. Konsernet Dagligvaregruppen Tromsø AS består, i tillegg til morselskapet, av 9 datterselskaper som driver med salg av dagligvarer i Troms.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapenes og konsernets resultater for 2021 og konsernets prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Våre ambisjoner og målsetninger tilsier fortsatt vekst og positiv resultatutvikling i årene fremover.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet og konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

7 av 9 datterselskaper leverer positive regnskapstall for 2021.

Matservice AS har vært stengt nesten hele 2020 på grunn av totalrenovering av bygget. Selskapet reåpnet onsdag 25. november 2020 og leverer et underskudd på kr -3,3 mill kr i 2021.

Tromsdalen Mathus AS leverer et underskudd på -0,5 mill kr i 2021.

Omsetningen i morselskapet viser 51,6 mill kr i 2021 mot 39,1 mill kr i 2020.

For konsernet er omsetningen 1,405 MRD i 2021 mot 1,355 MRD i 2020. Dette er en økning på 50 mill.

Årsresultatet for morselskapet i 2021 viser 17,7 mill kr, mot resultat i 2020 på 8,3 mill kr.

For konsernet er årsresultatet 45,7 mill kr i 2021 mot 58,5 mill kr i 2020.

Totalkapitalen er økt fra 106,7 mill kr i 2020 til 126,7 mill kr i 2021 for morselskapet, mens for konsernet er totalkapitalen økt fra 377,3 mill kr i 2020 til 443,8 mill kr i 2021.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 88,7 % for selskapet og 68,8 % for konsernet og pr. 31.12.2020 var egenkapitalandelen 88,8 % for selskapet og 69,2 % for konsernet.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er 22,9 mill for morselskapet og 87,16 mill for konsernet.

Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er i hovedsak periodens betalte skatt, endring i kundefordringer og endring i tidsavgrensningsposter for morselskapet. For konsernet er tilsvarende forskjell i hovedsak forklart med periodens betalte skatt og ordinære avskrivninger. Selskapet og konsernet inngår i en konsernkontoordning, slik at en betydelig andel av bankbeholdning er regnskapsmessig presentert som *andre fordringer* og presentert i kontantstrømmen under finansieringsaktiviteter.

### Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet er i en bransje som preges av sterk konkurranse og utfordrende markedsforhold. Dette til tross, er selskapets og konsernets strategier ytterligere vekst og positiv resultatutvikling i tiden fremover. Butikkene i konsernet er oppgradert de senere år. Dog vil investeringsbehovet være til stede fremover for å opprettholde kvaliteten i våre butikker.

Virkingen av hvilke effekter Covid-19 har hatt for selskapet er vurdert. Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet. 2021 har vært et krevende år også for matbransjen, både på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer.

Styret vurderer at Covid-19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift i særlig grad.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Finansiell risiko

Kjøp og salg skjer i NOK, og hverken morselskap eller konsern er påvirket av svingninger i valutamarkedet. Hverken morselskap eller konsern har rentebærende gjeld og er av den grunn ikke eksponert for endringer i kortsiktige renter. Det vesentligste av salg i konsernet er kontant/kort-salg. Omfanget kredittsalg er begrenset, og risikoen for tap på fordringer anses som lav. Morselskap og konsern har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt samtidig som det løpende vurderes tiltak for å bedre arbeidsmiljøet ytterligere. Det har vært registret 4,7% fravær i 2021 i morselskapet. For konsernet som helhet har sykefraværet i 2021 vært på 6,3%, en nedgang på 0,7%-poeng fra 2020 (7,0%). Det er nedgang på langtidsfraværet i konsernet (fra 5,3% i 2020 til 4,5% i 2021).

Korttidsfraværet har økt fra 1,7% i 2020 til 1,8% i 2021.

Korona-situasjonen har også hatt innvirkning på sykefravær. Det er ikke spesifisert hva den utgjør av disse tallene. Det har ikke blitt rapportert om skade på arbeidsplassen i 2021.

Morselskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller andre former for diskriminering. I morselskapet er det 4 ansatte menn, inkludert arbeidende styreformann. I konsernet totalt er det ansatt 181 menn og 280 kvinner, som totalt utfører 231,8 årsverk. Selskapets styre består av 4 menn. Det er tegnet styreansvarsforsikring gjennom Norgesgruppen.

## Ytre miljø

Morselskapets og konsernets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Resultat og disponering

Styret foreslår at morselskapets overskudd på mnok 17,749 disponeres på følgende måte:

Foreslått utbytte	0
Overført annen egenkapital	mnok 17.749
Sum overføringer	<u>mnok 17.749</u>

Tromsø 12. mai 2022.

\_\_\_\_\_  
Jim T. Theodorsen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Morten Nordheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Chr. Fjeldheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Robert Falck  
Administrerende direktør

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 13.05.2022
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.05.2022
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge